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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 29,244,788.94 231,000.00 34,063,947.84 21,428,722.95 99.00% 261,752.73 1.00%INGRESOS 4,588,158.90 12,373,472.16 33,802,195.11

565,000.00 197,000.00 40,000.00 802,000.00 536,491.95 61,889.00 598,380.95 75.00% 203,619.05 25.00%IMPUESTOS11

445,000.00 197,000.00 40,000.00 682,000.00 536,491.95 61,889.00 598,380.95 88.00% 83,619.05 12.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 445,000.00 197,000.00 40,000.00 682,000.00 536,491.95 40,000.00 598,380.95 88.00% 83,619.05 12.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 55,000.00 0.00999630 1020000 55,000.00 14,400.00 26.00% 40,600.000.00 0.00 14,400.00 74.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 200,000.00 40,000.00999630 1020000 260,000.00 236,865.00 99.00% 2,760.0020,000.00 20,375.00 257,240.00 1.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 8,000.00 80.00% 2,000.000.00 0.00 8,000.00 20.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 140,000.00 157,000.00999630 1020000 317,000.00 267,226.95 97.00% 8,259.0520,000.00 41,514.00 308,740.95 3.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 10,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 10,000.00 0.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 536491.95 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 110,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 536491.95 0.00 0.00 0.00% 110,000.00 100.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 110,000.00 0.00999630 1020000 110,000.00 0.00 0.00% 110,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

26,932,788.94 0.00 4,265,458.90 31,198,247.84 19,595,956.00 11,602,283.16 31,198,239.16 100.00% 8.68 0.00%TRANSFERENCIAS41

18,852,952.26 0.00 3,987.74 18,856,940.00 13,536,085.00 5,320,855.00 18,856,940.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 18,852,952.26 0.00 3,987.74 18,856,940.00 14,072,576.95 3,987.74 18,856,940.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 18,852,952.26 0.00195520 1000202 18,856,940.00 13,536,085.00 100.00% 0.003,987.74 5,320,855.00 18,856,940.00 0.00%

8,079,836.68 0.00 4,261,471.16 12,341,307.84 6,059,871.00 6,281,428.16 12,341,299.16 100.00% 8.68 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 8,079,836.68 0.00 4,261,471.16 12,341,307.84 20,132,447.95 4,261,471.16 12,341,299.16 100.00% 8.68 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,079,836.68 0.00195520 1000202 8,079,836.68 6,059,871.00 100.00% 8.680.00 2,019,957.00 8,079,828.00 0.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 0.00010010 1005121 4,261,471.16 0.00 100.00% 0.004,261,471.16 4,261,471.16 4,261,471.16 0.00%

1,692,000.00 34,000.00 282,700.00 2,008,700.00 1,272,275.00 706,800.00 1,979,075.00 99.00% 29,625.00 1.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,692,000.00 34,000.00 282,700.00 2,008,700.00 1,272,275.00 706,800.00 1,979,075.00 99.00% 29,625.00 1.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 272,000.00 34,000.00 12,000.00 318,000.00 20,370,122.95 12,000.00 289,125.00 91.00% 28,875.00 9.00%3

1 5 091 3 Tramitación de plano 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 45,000.00 0.00999530 1020000 45,000.00 28,000.00 100.00% 0.000.00 17,000.00 45,000.00 0.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 17,000.00 29,000.00999530 1020000 48,000.00 45,300.00 97.00% 1,500.002,000.00 1,200.00 46,500.00 3.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 161,875.00 93.00% 13,875.000.00 24,250.00 186,125.00 7.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 0.00 5,000.00999530 1020000 15,000.00 2,500.00 77.00% 3,500.0010,000.00 9,000.00 11,500.00 23.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 1,420,000.00 0.00 270,700.00 1,690,700.00 21,404,722.95 270,700.00 1,689,950.00 100.00% 750.00 0.00%5

1 5 091 5 Galleras 650,000.00 0.00999830 1020000 878,000.00 340,000.00 100.00% 0.00228,000.00 538,000.00 878,000.00 0.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 550,000.00 0.00999830 1020000 587,700.00 523,900.00 100.00% 0.0037,700.00 63,800.00 587,700.00 0.00%

1 5 131 5 Balnearios 170,000.00 0.00999830 1020000 173,000.00 150,000.00 100.00% 0.003,000.00 23,000.00 173,000.00 0.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 50,000.00 0.00999830 1020000 52,000.00 20,700.00 99.00% 750.002,000.00 30,550.00 51,250.00 1.00%

55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 24,000.00 2,500.00 26,500.00 48.00% 28,500.00 52.00%OTROS INGRESOS61

55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 24,000.00 2,500.00 26,500.00 48.00% 28,500.00 52.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1
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ABIERTOESTADO CIERRE:

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 21,428,722.95 0.00 26,500.00 48.00% 28,500.00 52.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 24,000.00 48.00% 28,500.000.00 2,500.00 26,500.00 52.00%

3 0.00 10,787,170.33 10,855,370.33 10,787,170.33 100.00% 0.00 0.00%Fuentes financieras 68,200.00 68,200.00 10,855,370.33

0.00 10,787,170.33 68,200.00 10,855,370.33 10,787,170.33 68,200.00 10,855,370.33 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 10,787,170.33 68,200.00 10,855,370.33 10,787,170.33 68,200.00 10,855,370.33 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 10787170.33 68,200.00 10,855,370.33 10,787,170.33 68,200.00 10,855,370.33 100.00% 0.00 0.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 10,787,170.33010010 1040000 10,855,370.33 10,787,170.33 100.00% 0.0068,200.00 68,200.00 10,855,370.33 0.00%

1.00%261,752.7399.00%44,657,565.4412,441,672.1632,215,893.2844,919,318.174,656,358.9011,018,170.3329,244,788.94Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


